Na, potwrzenj tohoto meho daní a pro lepssy gjstotu pecžet
swnu wlastni przjwěsyl sem k tomuto lystu' wiedomie u; dožadal
gsom se vrozenych pana Mikolasse Studeneczkeho z Passiněwsy,
pana Mikolasse z Kamberka a. na. Libnicže.a pana Waczlawa
Cžaslawskeho z Borowska. etc. že gsnu take pecžetí swe na swie
domy podle me daly, wssak gjm beze sskody, kteremužto lystu
pržiwěs'yly, genž gest datum dan na Lipnícze w autery den pa
matky wssech Swatych leta, panie 1575.

Ja Jan Humpoletz z Nelechowa etc.
w tomto sem se \vlastnj rukau' lystu podepsal.

Concordat originali.

von Libín Kreisšhaubtmann

© o
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Číslo 4.

Potvrzení pardubského bratrstva od arcibisk. a kard. Arnošta
hrab. : Harrachu.

Ernestus, divina miseratíone . . .

„Posteaquam pii aliquot Ss. matris Ecclesiae Catholicae
ct apostolicae obsequentíssimi ňlii, qui chorum musiéum (vulgo
Literato rum) in parochialicivitatisPardubicensis ecclesia
exornant, ipsiusque aeterni Dei miseratione misericordías sua
symphonia decantant, ad exemplum aliarum catholicarum
coactatum, moreque suorum Majorum et ritu pervetusto,
laudabilem coufraternitatem seu congregationem Musi
corum sub titulo et ad honorem assumptionis bb. Virginis
Mariae pie instituerunt, quo non modo verbo, sed facto
quoque et opere comprobarent et testatum redderent. Se Dei
freto auxilio, constantes ad ultimum usque' vitae spiritum in
uera Catholica fide permansuros: ac etiam ob eandem causam
Statuta quaedam ac ordinationes a fratribus ojusdem Congrega
tionis, in divinorum obsequiorum ampliíicationem et auitae Reli
gionis Catholicae conservationem seruanda condiderunt. —7Vo
lentes autem in his certius et rectius procedere, eadem Statuta
ac Ordinationes Nobis cum debita, reverentia exhibuerunt, humi
liter supplicantes, ut suum hoc ipsorum institutum, ad majorem
illius ňrmítatem approbare, ratificare et Autoritate nostra Ordi
naria. ualitare et confirmare dignaremur. Nos igitur, qui saluti
omnium consulere et ut Sancta. Catholica et Orthodoxa fides ubique
floreat, summopere exoptamus pio eorum desiderio et justis pe
titionibus favorabiliter annuentes, praedicta Statuta Nobis exhi
bita, tamquam ss. Canonibus minime contraria, laudamus, ratiíi
camus, approbamus et Authoritate nostra Ordinaria praesentium
uigore confirmamus. — Quodsi autem aliquando illa statuta et
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Ordinationesfactas et conditas pro rerum et tcmporum
qualita te et necessitate Nobis aut Successoribusnostris
expediens uidebitur augere, diminuere vel immutare, corrigere et
reformare, 'aliaque desuper necessaria et opportuna facere, id li
bero nostro stabit arbitrio. — In quorum ňdem ac testimonium
.. . XIV. m. Martii Anno a Partu Virgineo sexcentesimo super
millesimum Vicesimo octavo.“ (: 1628.)